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LOZA



BREEZE
Fresco como como la
brisa del mar

Nuevo



Bowl pequeño
8cm-0.06lt

801610841000100

Bowl
10cm-0.25lt/14cm-0.60lt

801571041000100
801571441000100

Plato pan coupe

Plato oval coupe

Bajo plato

Plato hondo coupe

Taza moka

Plato borde alto

Taza café americano

Plato hondo borde alto

Plato hondo

Taza mug

15cm/21cm/27cm/30cm

25x19cm/31x24cm

12cm/14cm

23cm/28cm

0.08lt

21cm/27cm

0.21lt

21cm/24cm

19cm-0.80lt

0.25lt

801121541000100
801122141000100
801122741000100
801123041000100

801222541000100
801223141000100

801690841000100
801692141000100

801132341000100
801132841000100

801525841000100

801182141000100
801182741000100

801527141000100

801192141000100
801192441000100

801571941000100

801562541000100
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Nuevo

AVOCADO
Amor a primera vista



Bowl
10cm-0.25lt/14cm-0.60lt

801571041000103
801571441000103

Plato pan coupe

Plato oval coupe

Bajo plato

Plato hondo coupe

Taza moka

Plato borde alto

Taza café americano

Plato hondo borde alto

Plato hondo

Taza mug

15cm/21cm/27cm/30cm

25x19cm/31x24cm

12cm/14cm

23cm/28cm

0.08lt

21cm/27cm

0.21lt

21cm/24cm

19cm-0.80lt

0.25lt

801121541000103
801122141000103
801122741000103
801123041000103

801222541000103
801223141000103

801690841000103
801692141000103

801132341000103
801132841000103

801525841000103

801182141000103
801182741000103

801527141000103

801192141000103
801192441000103

801571941000103

801562541000103
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Bowl pequeño
8cm-0.06lt

801610841000103



CUMIN
Sazón para la mesa

Nuevo



Bowl pequeño
8cm-0.06lt

801610841000102

Bowl
 10cm-0.25lt/14cm-0.60lt

801571041000102
801571441000102

Plato pan coupe

Plato oval coupe

Bajo plato

Plato hondo coupe

Taza moka

Plato borde alto

Taza café americano

Plato hondo borde alto

Plato hondo

Taza mug

15cm/21cm/27cm/30cm

25x19cm/31x24cm

12cm/14cm

23cm/28cm

0.08lt

21cm/27cm

0.21lt

21cm/24cm

19cm-0.80lt

0.25lt

801121541000102
801122141000102
801122741000102
801123041000102

801222541000102
801223141000102

801690841000102
801692141000102

801132341000102
801132841000102

801525841000102

801182141000102
801182741000102

801527141000102

801192141000102
801192441000102

801571941000102

801562541000102
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OPTIONS
Opciones infinitas



Plato coup
15cm/20.2cm/28.1cm/31.8cm

71 1215
71 1220
71 1228
71 1232

Bajo plato taza café
15cm/12cm

71 6918
71 6909

Plato hondo
23.9cm/30.2cm

71 1324
71 1330

Salsera chica
 14.1cm/16.5cm

71 3014
71 3016

Salsera grande
0.08lt/0.27lt

71 3810
71 3364

Taza café americano Taza café moka Lechera sin asa
0.22lt 0.09lt 0.05lt
71 5172 71 5159 71 4605
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Lechera con asa
0.15lt

71 4715

Salero Pimentero
10.2cm 10.2cm

71 4010 71 4020



RELATION 
TODAY
Un clásico en el tiempo



Plato hondo
24cm/28cm

46 0124
46 0128

Taza café moka
0.09lt

46 5209

Plato pan

Plato presentación

Taza café americano

Plato postre Plato entremes

Compotera

Plato trinche

B. plato café

Ensaladera

16cm

31cm

0.18lt

20cm 23cm/25cm

13cm

28cm

12cm/16cm

15cm

46 0016

46 0031

46 5118

46 0020 46 0023
46 0025

46 3063

46 0028

46 6909
46 6918

46 3165

Azucarera sin tapa
12x7cm
46 4921
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Pimentero
6cm

46 4020

Salero
6cm

46 4010

Cremera Platito mantequilla
0.15lt 10cm

46 4715 46 5710

Salsera pequeña
0.10lt

46 3810

       14



Plaqué



TALIA
Gracia y elegancia

Nuevo

Precios más IVA



Cuchillo entremes MB
22cm

56.0606.6049

Cuchara café/té
15.7cm

56.0607.6040

Cuchara presentación

Tenedor entremes

Cuchillo pan/mantequilla

Tenedor presentación

Cuchara  refresco

Cuchillo presentación MB

Tenedor postre/pastel

Cuchara entremes

Cuchara moka

23cm

20.4cm

18.5cm

22.8cm

22cm

24.6cm

17.2cm

20.6cm

11cm

56.0601.6040

56.0605.6040

56.0666.6049

56.0602.6040

56.0672.6040

56.0603.6049

56.0675.6040

56.0604.6040

56.0609.6040
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ECCO
Atractivo y versátil

Nuevo

Precios más IVA



Cuchillo entremes MB
22.1cm

56.0406.6049

Cuchara café/postre
15.6cm

56.0410.6040

Cuchara presentación

Tenedor entremes

Cuchara refresco 

Tenedor presentación

Cuchillo pan/mantequilla

Cuchillo presentación MB

Tenedor postre/pastel

Cuchara entremes

Cuchara moka

21.7cm

19.7cm

22cm

21.5cm

17cm

23.6cm

15.7cm

19.9cm

10.8cm

56.0401.6040

56.0405.6040

56.0472.6040

56.0402.6040

56.0466.6049

56.0403.6049

56.0475.6040

56.0404.6040

56.0409.6040

19



LENTO
El todoterreno

Nuevo

Precios más IVA



Cuchillo entremes MB
22.1cm

56.0906.6049

Cuchara moka
11cm

56.0909.6040

Cuchara presentación

Tenedor entremes

Cuchillo pan/mantequilla

Tenedor presentación

Cuchara refresco

Cuchillo presentación MB

Tenedor postre/pastel

Cuchara entremes

Cuchara café/postre

21.7cm

19.7cm

17cm

21.5cm

22cm

23.6cm

15.8cm

19.9cm

15.9cm

56.0901.6040

56.0905.6040

56.0966.6049

56.0902.6040

56.0972.6040

56.0903.6049

56.0975.6040

56.0904.6040

56.0910.6040
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SIGNUM
Clásico atemporal

Precios más IVA



Cuchillo entremes MB
21.3cm

12.1906.6049

Cuchara café
13.6cm

12.1907.6040

Cuchara presentación

Tenedor entremes

Cuchara café grande

Tenedor presentación

Cuchillo para mantequilla

Cuchillo presentación MB

Cuchillo steak

Cuchara entremes

Cuchara moka

21.2cm

18.8cm

15.6cm

21cm

17cm

23.8cm 21cm

23.9cm

10.8cm

12.1901.6040

12.1905.6040

12.1910.6040

12.1902.6040

12.1966.6049

12.1903.6049

12.1978.6049

12.1904.6040

12.1909.6040
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NÓRDIC
Silueta asiática

Precios más IVA



Cuchara moka
11cm

54.7209.6040

Cuchara café/postre
16.3cm

54.7210.6040

Cuchara presentación

Cuchillo entremes MB

Tenedor presentación Cuchillo presentación MB Tenedor entremes

Cuchillo pan/mantequilla

23cm

22.6cm

22.8cm 24.6cm 21cm

17cm

54.7201.6040

54.7206.6049

54.7202.6040 54.7203.6049 54.7205.6040

54.7266.6049
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UNIC
Con carácter

Precios más IVA



Cuchillo entremes MB
21.5cm

12.5306.6049

Cuchara café
13.6cm

12.5307.6040

Cuchara presentación

Tenedor entremes

Cuchara café/postre

Tenedor presentación

Tenedor ostras

Cuchillo presentación MB

Cuchillo para mantequilla

Cuchara entremes

Cuchara moka

Cuchillo steak

21.5cm

19.5cm

15.6cm

21.4cm

14.9cm

23.6cm

17cm

19.6cm

10.8cm

23.9cm

12.5301.6040

12.5305.6040

12.5310.6040

12.5302.6040

12 5340 6040

12.5303.6049

12.5366.6049

12.5304.6040

12.5309.6040

12.5378.6049
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ENIA
Urbano, moderno y de
buen gusto

Nuevo

Precios más IVA



Cuchillo entremes MB
21.3cm

54.8406.6049

Cuchara café/té
14.8cm

54.8407.6040

Cuchara presentación

Tenedor entremes

Cuchara café/postre

Tenedor presentación

Cuchillo pan/mantequilla

Cuchillo presentación MB Cuchara entremes

Cuchara moka

21cm

18.8cm

16.3cm

20.4cm

18cm

22.5cm 19cm

11.8cm

54.8401.6040

54.8405.6040

54.8410.6040

54.8402.6040

54.8466.6049

54.8403.6049 54.8404.6040

54.8409.6040
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EDITA
Balance perfecto

Nuevo

Precios más IVA



Cuchillo entremes MB
20.8cm

54.8706.6049

Cuchara café/té
13.6cm

54.8707.6040

Cuchara presentación

Tenedor entremes

Cuchara café/postre

Tenedor presentación

Cuchillo pan/mantequilla

Cuchillo presentación MB Cuchara entremes

Cuchara moka

20.4cm

18.6cm

15.8cm

20.2cm

17.9cm

23cm 18.6cm

11.5cm

54.8701.6040

54.8705.6040

54.8710.6040

54.8702.6040

54.8766.6049

54.8703.6049 54.8704.6040

54.8709.6040
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SCALA
Armonía para todo 
ambiente

Nuevo

Precios más IVA



Cuchillo entremes MB
21cm

54.8606.6049

Cuchara café/té
14cm

54.8607.6040

Cuchara presentación

Tenedor entremes

Cuchara café/postre

Tenedor presentación

Cuchillo pan/mantequilla

Cuchillo presentación MB Cuchara entremes

Cuchara moka

21cm

19cm

15.6cm

21cm

17cm

23cm 19cm

11.4cm

54.8601.6040

54.8605.6040

54.8610.6040

54.8602.6040

54.8666.6049

54.8603.6049 54.8604.6040

54.8609.6040
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Cristalería





Copa vino tinto
16 2/9oz
409 80 01

Copa vino blanco 
13 2/5oz
409 80 02

Copa bordeaux 

Copa bordeaux

Copa vino tinto Copa vino blanco Copa champagne flauta 

Copa champagne flauta

16oz

20 1/2oz

13 2/5oz 10oz 6oz

6 5/7oz

402 80 35

409 80 35

402 80 32 402 80 31 402 80 07

409 80 07

Modelo Festival

Modelo Winelovers
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Copa vino tinto
22 2/9oz
467 80 01

Copa vino blanco 
15 1/2oz
467 80 02

Copa borgoña Copa champagne flauta
22 4/7oz 8 1/2oz
467 80 00 467 80 07

Modelo Style

Precios más IVA



Copa champagne
10 8/9oz
445 80 29

Copa bordeaux 

Copa vino tinto Copa vino blanco

25oz

22 2/9oz 15 1/2oz

472 80 35

445 80 01 445 80 02

Modelo Salute

Modelo Lifestyle
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Copa vino blanco 
16 2/5oz
472 80 02

Copa burgundy Copa vino tinto Copa champagne flauta
28 4/7oz 19 2/5oz 7 2/5oz
472 80 00 472 80 01 472 80 07

Modelo Salute

Nuevo



Copa vino blanco 
17 2/3oz
419 80 02

Copa burgundy Copa bordeaux Copa champagne flauta
29 5/8oz 28 4/7oz 10 4/7oz
419 80 00 419 80 35 419 80 29

Modelo Superiore
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Copa burgundy Copa bordeaux Copa vino tinto Copa champagne

33 6/7oz 26 1/2oz 19 2/5oz 8 5/6oz
135 03 00 135 03 35 135 03 01 135 03 29

Modelo Definition

Copa bordeaux Copa vino tinto Copa vino blanco chica Copa champagne flauta 

21 7/8oz 14 4/5oz 11 1/9oz 6 1/2oz
451 80 35 451 80 01 451 80 03 451 80 07

Modelo Vino Grande

Nuevo

Precios más IVA



Vaso longdrink

12 2/3oz
900 80 12

Modelo Classic Bar

Vaso tequila

2oz
900 80 20

Vaso old fashion

9 7/8oz
900 80 15

Vaso old fashioned
12 1/2oz
266 01 16 

Vaso soft drink
10 2/9oz
266 01 14

Vaso highball Vaso old fashioned
11 4/5oz 10 2/9oz
266 01 13 266 01 15

Modelo Club

Modelo Soiree

Vaso longdrink
14 4/7oz
407 80 12

Vaso highball
12oz

407 80 13

Vaso jugo Vaso old fashion
7 2/3oz 11 1/9oz

407 80 14 407 80 16
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Vaso Whisky Vaso longdrink

11 2/3oz 14oz
92054 92055

Modelo Bossa Nova

Vaso longdrink

13 2/9oz
91703

Vaso whisky

10 2/5oz
91710

Modelo Noblesse

40 Precios más IVA

Vaso Longdrink
15 2/3oz
491 80 09

Modelo Ultra

Wiskhy Tumbler

12 1/6oz

491 80 16

Nuevo

Nuevo

Vaso longdrink Vaso whisky
18oz 12oz

445 80 09 445 80 15

Modelo Lifestyle



Vaso authentis casual “L”

16 2/9oz
480 80 01

Modelo Authentis casual

Copa martini
5 5/6oz - 165ml

450 80 25

Copa champagne baja Copa perfect nick & nora Copa coñac
8 2/7oz - 235ml 5 2/7oz 7 1/4oz - 250ml 

450 80 08 450 80 06 450 80 18

Modelo Perfect serve

Vaso longdrink Vaso shot Vaso mezclador grande

12 1/3oz - 350ml 2oz/55ml 26 1/2oz - 750ml
450 80 19 450 80 20 450 01 53

Disponible hasta agotar existencias

Vaso old fashioned

13oz - 9 1/2oz
450 80 16
450 80 17
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Decantador Novo
750ml

755 01 59

Decantador lifestyle
2900ml

445 01 59

Decantador red & white Decatantador authentis
1lt 1lt

892 01 88 724 02 57

Decantadores

Nuevo
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Vaso cerveza beer classic
15oz

499 80 50

Copa de cerveza IPA Copa cerveza tulip
19oz 15 1/2oz

499 80 52 499 80 24

Vaso y copa de cerveza

Vaso craft pils
13 2/5oz
499 80 43

Disponible hasta agotar existencias

Vaso
7oz

450 80 42

Vaso espresso & shot
2 5/6oz

450 80 41

Precios más IVA



Paño para limpieza de 
cristalería
64x50cm
000 01 49

Accesorios

43

Set de 3 + 1 copa
tequila/mezcal

4 3/4oz
451 01 73

Complemento Bar/Coctelería

Copa gin & tonic

22 2/9oz
439 80 39

Copa agua mineral
Soiree

14 1/9oz
407 80 21

Copa coñac
Soiree

15 7/8oz
407 80 18

Copa martini
Vino grande

6 7/8oz
451 80 25

Copa margarita
Vino grande

11.5oz

451 80 33
Disponible hasta agotar existencias



Precios más IVA

Policarbonato



Vaso Hi-Ball
14oz

HUS0277-012

Vaso old fashioned 
11oz

HUS0276-012

Vaso old fashioned

Aquamarine Tumbler

Vaso cocktail
12.75oz

13oz

7.5oz
HUS102-012

Vaso highball
12oz

HUS103-012

HUS089BL-012

HUS152-012
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Modelo Hyde

Modelo Whisper Modelo Vanity Signature

Modelo Oasis colors



Precios más IVA

Tritan
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D.O.F Glass

14 2/7oz

450 75 16 450 75 19

Longdrink glass

14 1/2oz

Nuevo



Precios más IVA

Policarbonato



Copa vino tinto
13oz

N406703

Copa martini 
12oz

N401503

Copa champagne flauta Copa piña colada 
5 1/2oz 13 1/2oz

N402503 N405503

Modelo Design

Vaso highball Vaso Rocks 
14oz 10oz

N100023 N100013

Modelo Vivaldi

Copa margarita Vaso cerveza pilsner
12oz 9 1/2oz

N407903 N415003
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Hielera
2.5QT

N562603

Modelo Da Vinci

Vaso shot glass
2.5oz

N532503

Jarra
1.67QT

N700003



NUESTRAS
UBICACIONES

Buffon 46, Piso 10, 
Col. Anzures, CDMX.
latininfo@latinhotel.com

+(52) 55 5265 5000

Showroom

Showroom

Showroom

Oficina

Plaza Las Fuentes de Cerro
Colorado. Carretera 

Transpeninsular Km: 24. 5, 
Cerro Colorado, 23400 SJD,

Local #20 
cgarcia@latinhotel.com

624 191 2429

spequeño@latinhotel.com
Tel: +(52) 81 1533 9764 

Av. Nichupté Mz. 51 L 1-15 
Local 5, Planta Alta SM 51.

mcruz@latinhotel.com
(998) 898 2632

Paseo de los Cocoteros no. ext. 55, 
piso 3, of: 2352, Col. Nuevo 

Vallarta, Bahia de Banderas, 
Nayarit.

lmacias@latinhotel.com
32 2292 0542

rgutierrez@latinhotel.com
Tel: +(52) 33 2273 8635

CDMX

LOS CABOS

MONTERREY

CANCÚN

VALLARTA

GUADALAJARA

Contamos con 6 sedes alrededor de la República

https://www.google.com/maps/place/Latin+Hotel/@19.4351844,-99.1584639,17z/data=!4m6!3m5!1s0x85d1ff254f67eb33:0x3bf8af526d591172!8m2!3d19.434483!4d-99.1768856!16s%2Fg%2F1tdm8p1r?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Latin+Hotel+Cancun/@21.1409365,-86.8397615,17z/data=!4m6!3m5!1s0x8f4c2b43877bd5c5:0x3e76b2e2d605ebf1!8m2!3d21.1409365!4d-86.8397615!16s%2Fg%2F11c5wlfn5z?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Plaza+Las+Fuentes+de+Cerro+Colorado/@23.0033174,-109.730612,17z/data=!4m6!3m5!1s0x86af51b7162f9815:0xa9bf1828b54a160e!8m2!3d23.0033174!4d-109.730612!16s%2Fg%2F1tdcxjg2?entry=ttu
https://www.google.com/maps/place/Centro+Empresarial+Nuevo+Vallarta/@20.697607,-105.2960052,17z/data=!4m6!3m5!1s0x842146a4987d0337:0xb93b92efcc8dd4f5!8m2!3d20.697607!4d-105.2960052!16s%2Fg%2F11bzzxmxwf?entry=ttu


CONTÁCTANOS

@latinhotel

(55) 5265 5000

latinhotel.com

latininfo@latinhotel.com

https://latinhotel.com/
https://www.instagram.com/latinhotel/
https://www.facebook.com/LatinHotel
https://www.linkedin.com/company/latin-hotel/



